
- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto in data 
04/02/2025;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Preso atto della gestione contabile al 30 novembre 2025 relativa alle seguenti entrate finalizzate:
1. 300,00 € assegnazione contributo Università degli Studi di Torino per Tirocinante-A.3.1;
2. 880,00 € assegnazione contributo Fondazione Cassa Risparmio di Cuneo per trasporto a/r classi IV     
scuola primaria partecipazione Rondò dei Talenti-A.5.1;
3. 2.117,50 € quota versata dai genitori per partecipazione Uscite didattiche alunni-A.5.1.;
4. 639,00 € quota versata dai genitori per partecipazione alunni primaria e secondaria spettacolo teatrale "la 
Gabianella e il Gatto-P2.2.;
5. 0 € storni rendicontazione e chiusura progetto- INSIEME RI-UNITI PNRR1.4 INTERVENTO STRAORD. 
FINAL. RIDUZIONE DIVARI DM 19/24 - CUP F44D21000770006.

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI e STORNI al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.4 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

0,00 31.451,20 2.117,50 33.568,70

6.11.2 Contributi da privati - Contributi da imprese vincolati - Contributo
Fondazione Cassa di Risparmio di Cuneo

26.900,00 1.200,00 880,00 28.980,00

5.6.8 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati - Università degli Studi di Torino

0,00 300,00 300,00 600,00

6.10.8 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati - Contributi
famiglie per attività M.O.F deliberate

0,00 0,00 639,00 639,00

Totale 3.936,50

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - SPESE DIDATTICA 18.571,44 436,96 300,00 19.308,40
A.3.6 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - INSIEME RI-UNITI
PNRR1.4 INTERVENTO STRAORD. FINAL. RIDUZIONE DIVARI DM 19/24
- CUP F44D21000770006

58.365,00 0,00 0,00 58.365,00

A.5.1 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - SPESE PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

3.575,27 35.497,63 2.997,50 42.070,40

P.2.2 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" -
MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA

16.093,48 2.684,04 639,00 19.416,52

Totale 3.936,50

28/11/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
prof.ssa Emanuela Bussi

Documento sottoscritto con firma digitale e 
successivamente sottoposto ad archiviazione

   e conservazione legale, secondo la normativa vigente.

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE

IC SAVIGLIANO "SANTORRE SANTAROSA"
12038 SAVIGLIANO (CN) VIA ALESSANDRO FERRERI, 9 C.F. 95022910046 C.M. CNIC85100Q

DECRETO DI VARIAZIONE N. 9 DEL 30/11/2025 

AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Pagina 1 di 1

C
N

IC
85

10
0Q

 -
 A

89
32

B
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
32

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 I


		2026-01-07T12:00:45+0000
	EMANUELA BUSSI




